rrrr segue all’inizio del rigo successivo Plac(entinorum) depennato. 
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In libro statutorum comunis Placen(tie) talle statutum reperitur.1 
In libro registri litterarum transmissarum per magnificos et excelssos dominos nostros 2| 
dominos Mediolani, Plac(entie) et cetera dominos generales, tempore regiminis nobilis 
viri domini 3| Octorini Buri potestatis civitatis Plac(entie) et districtus […..]is dominis 
nostris, infrascripte 4| littere et provissiones reperiuntur. .MCCCXLV., indicione .XIII.. 
Datum Mediolani et cetera.5 
Exemplum provissionis edite in civitate nostra Mediolani vobis mittimus presentibus 6| 
introclusum mandantes vobis ut ipsam in volumine statutorum nostrorum describi 7| 
faciatis visis presentibus et ipsam prout iacet inviolabiliter observari.8 
Datum Mediolani .XVI. maii.9 
In quarum suprascriptione continebatur nobilibus viris et potestati et sapientibus nostris 
Plac(entie).10  
«In nomine Domini Amen. .MCCCXLII., indic(ione) .XI., die sabbati ultimo mensis 11| 
novembris. Prudentes viri domini Iacobus de Strictis, vicarius dominorum Mediolani, 12| 
et duodecim sapientes provissionum et deffensionum civitatis Mediolani, de voluntate et 
beneplacito 13| predictorum dominorum Mediolani, providerunt et ordinaverunt quod 
siquis fideiussor vel secondario 14| nomine pro aliquo se obligavit vel obligabit primo 
principalis, pro quo obligatus 15| sit vel erit, debeat conveniri ante quam fideiussor vel 
secundarius.16 
Lecta et publicata fuit suprascripta provissio et cetera.17 
Ego Paganolus Panigarolla notarius ad statuta comunis Mediolani scripsi.»18 
(SN) Ego Paganus de Pontulo notarius predictas litteras et statuta 19| vidi et legi in quibus 
continebatur ut supra et manu mea propria 20| fideliter exemplavi et scripsi.21 
(SN) Ego Ludovicus Bigulus notarius predictas litteras 22| et statuta vidi et legi in quibus 
continebatur ut supra et 23| manu propria fideliter exemplavi et scripsi.||124r 

Infans dicitur minor septem annis.1 
Pupillus dicitur usque ad etatem cumpletam quatuordecim annorum2 
in masculino et usque ad etatem duodecim annorum in femina.3 
Pubes sive adolosens dicitur post quatuordecim annos usque ad vigintiquinque annos.4 
Iuventus dicitur a vigintiquinque annis supra usque ad quadraginta et aliqui dicitur usque 
ad quinquaginta.5 
Senes a quinquaginta supra usque ad septuaginta et ab inde supra decrepita etas.6 
Abuxiones seculi sunt hec:7  
Sapiens sine operibus8 
Senes sine religione9 
Pauper superbus10 
Adolesens sine obidencia11 
Femina sine pudicicia12 
Dives sine elemoxina13 
Dominus sine virtute14 
Nota quod nobilitas est laus proveniens ex meritis parencium.15 
Et nobilitas est laus propriis meritis aquisita.16 
Quod hora cantas corde credas17 
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Quod corde credis operibus adimplebis.18 
Sacramentum calumpnie continet hoc:19 
Illud iuretur quod lis sibi iuxta videtur.20 
Quod lis tardetur dilacio nulla petetur.21 
Et si queretur verum non inficietur.22 
Nil promitetur ut falsa sententia detur.||124v 
Nota quod homo studet quinque decausis.1 
Prima decausa qui lucretur et hoc significat audaciam.2 
Secunda est ut sciat et hoc representat superbiam.3 
Tercia est ut videatur scire et hoc significat vanagloriam.4 
Quarta est ut bonis moribus informetur et representat prudenciam.5 
Quinta et ultima est ut alios doceat et hoc significat caritatem.6